АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2023 № 191

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области от 02.11.2022 № 1241

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации,

Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области администрация муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить в постановление администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

02.11.2022 № 1241 «Об определении управляющей организации для

управления многоквартирными домами, в отношении которых

собственниками помещений в многоквартирных домах выбранный способ

управления не реализован» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. в пункте 1 Постановления слова «г. Кирово-Чепецк, ул.

Комиссара Утробина, д. 18;» исключить;

1.2.  в пункте 2 Постановления слова «г. Кирово-Чепецк, ул.

Комиссара Утробина, д. 18;» исключить.

2. Отделу организационного обеспечения администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

(Колегова И.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в

consultantplus://offline/ref=E89C203015697EAFFEFC1EE487931EC69F2B3250B5D9CC9556D8FB005EFB997661F0EF6748340ACC361692ACDBPBdEF

средствах массовой информации.

3. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного

обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области (Карманов Т.В.)

обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области Корзунина А.Б.

Первый заместитель

главы администрации  И.А. Гагаринов